
ROK SZKOLNY 2025/2026

Rozstrzygnięty został powiatowy konkurs plastyczny pt. „Kropla krwi ratuje życie”,
zorganizowany przez dzierżoniowski oddział Polskiego Czerwonego Krzyża! Z ogromną
radością ogłaszamy, że:

I miejsce zdobyła Maria Prokop z klasy 3a

Wyróżnienie otrzymał Emil Lachowicz z klasy 3a

Serdecznie gratulujemy młodym artystom! Dziękujemy wszystkim uczestnikom za
piękne prace.

Każdy biorący udział w konkursie otrzyma drobny upominek od organizatorów.

Promujmy ideę, że kropla krwi może uratować życie!

SZCZEGÓLNE GRATULACJE DLA IGI HERMANN Z KLASY 2B!

Z wielką dumą informujemy, że nasza utalentowana uczennica Iga Hermann z klasy
2b zdobyła tytuł WICEMISTRZYNI DOLNEGO ŚLĄSKA 2025** w dyscyplinie
**BREAKDANCE** na podsumowaniu sezonu w Walimiu. 

GRATULUJEMY SERDECZNIE!

Trzymamy kciuki za kolejne złote medale w 2026!

Jej determinacja, talent i ciężka praca są inspiracją dla wszystkich uczniów!

Sukces Naszej Uczennicy w Ogólnopolskim Konkursie SKO! 

Z radością informujemy, że uczennica naszej szkoły, Antonina Zamerska, zdobyła II
MIEJSCE w prestiżowym ogólnopolskim konkursie SKO "Plakat zachęcający do
oszczędzania"! 

20 listopada w Zespole Szkół nr 2 w Dzierżoniowie odbyło się uroczyste podsumowanie
międzyszkolnego konkursu profilaktycznego na plakat pt. „Jabłko zamiast papierosa”.

Naszą szkołę godnie reprezentowali laureaci etapu szkolnego:

  Filip Paszkowski – kl. 3b
  Michał Smagarewicz – kl. 1a



  Antoni Gumuła – kl. 5a
  Krystian Majak – kl. 8a

  III miejsce w kategorii klas 1–3 zdobył Filip Paszkowski z kl. 3b

Gratulujemy i dziękujemy za zaangażowanie! 

Ogólnopolski konkurs „Mądrzy w sieci i w finansach” rozstrzygnięty!

Konkurs o finansach i bezpieczeństwie w Internecie, zorganizowany w ramach projektu
edukacyjnego BAKCYL, był częścią cyklu edukacyjnego „SKO100 CHALLENGE – Sto
pomysłów na oszczędzanie”. W rywalizacji wzięło udział aż 838 uczniów z klas 6-8, w
tym wielu z naszej szkoły.

Z radością informujemy, że wśród 10 najlepszych uczniów w Polsce znalazła się
Antonina Zamerska z klasy 8b, zdobywając wyróżnienie!

Gratulujemy i jesteśmy dumni!

W dniu 25 listopada odbył się we Wrocławiu finał wojewódzki Igrzysk Dzieci w
badmintonie. Naszą szkołę reprezentowali uczniowie z klasy 6a Bartosz Jankowski i
Szymon Koszała, chłopcy osiągnęli wielki sukces zajmując 5 miejsce w województwie.
Gratulacje!

Opiekun Grażyna Nowak

Miło mi poinformować o kolejnym sukcesie
Klary Koniecznej z 8c. Uczennica zajęła 2 miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Karate
"Gwarek Cup" w Lubiążu w kategorii kumite. Gratulujemy I życzymy kolejnych
sukcesów.

Gratulacje dla naszej uczennicy – Julii Ślipko!

Z ogromną radością informujemy, że Julia zdobyła złoty medal w konkurencji
dwójek żeńskich klasy młodzieżowej podczas III Zimowego Pucharu Świdnicy w
Akrobatyce Sportowej, który odbył się 16 listopada 2025 r. w Świdnicy!   

Julia na co dzień trenuje akrobatykę sportową w Stowarzyszeniu Arte-fit, gdzie z pasją i
wytrwałością rozwija swoje umiejętności. Jej sukces to efekt ciężkiej pracy, talentu i
ogromnego zaangażowania.

Jesteśmy z Ciebie bardzo dumni, Julio!  



Życzymy Ci dalszych sukcesów, wytrwałości w dążeniu do kolejnych celów i jeszcze
wielu wspaniałych występów!

Z radością informujemy, że Antonina Zamerska z kl.8b zdobyła II miejsce, a
Milena Żygadło z kl.4b wyróżnienie w konkursie fotograficznym „Poznaj Góry
Sowie” w ramach Festiwalu Podróżników "Łowca Przygód"!  

Jury doceniło wyjątkowe ujęcia krajobrazu oraz umiejętność uchwycenia piękna
naszych gór.

Serdecznie gratulujemy sukcesu i życzymy dalszych inspiracji oraz wielu udanych
kadrów!

Dnia 12.11.2025 w Zespole Szkół nr 1 im. prof. Wilhelma Rotkiewicza w Dzierżoniowie
odbył się konkurs z okazji 107 ROCZNICY ODZYSKANIA PRZEZ POLSKĘ
NIEPODLEGŁOŚCI . Uczniowie klasy 8 a w składzie : Zuzzana Kosowska, Ksawery
Lisik, Krystian Majak, Jakub Szober jako jedyni na poziomie szkół
podstawowych dumnie reprezentowali naszą szkołę .

Prowadzący konkurs Pan Adam Kapka pogratulował uczniom odwagi i zaangażowania ,
zapraszając na kolejne konkursy. My także gratulujemy i życzymy dalszego rozwoju i
poszerzania wiedzy .

Sukces naszych uczniów! Z radością informujemy, że:

Maria Tuła klasa 8c - język polski
Zuzanna Kosowska klasa 8a - język angielski
Zoja Przykaza klasa 8c - język angielski
Liliana Woźniak klasa 6b - język angielski
Kornel Kwiatek, klasa 7a - matematyka, informatyka
Piotr Michalak, klasa 8b - geografia, chemia

zakwalifikowali się do etapu powiatowego konkursu zDolny Ślązak. To wyjątkowe
osiągnięcie, które jest dowodem na ich ogromne zaangażowanie, systematyczną pracę
oraz pasję do nauki.

Gratulujemy wszystkim zakwalifikowanym uczniom oraz dziękujemy nauczycielom za
wsparcie i przygotowanie. Trzymamy kciuki za dalsze sukcesy w etapie powiatowym!

Wyniki szkolnego konkursu plastycznego o tematyce patriotycznej związanego 107.
rocznicą odzyskania przez Polskę Niepodległości:



klasy 1-3

I miejsce – Jakub Duszyński kl.2a
II miejsce - Wiktoria Dec kl.3b
III miejsce - Alicja Wendelska kl.3b

klasy 4-8
I miejsce - Natan Fior kl.6c
II miejsce - Maja Eliasik kl.4c
III miejsce - Kornel Kwiatek kl.7a

Gratulujemy autorom pięknych prac i dziękujemy wszystkim za udział w konkursie
patriotycznym.
Zapraszamy do obejrzenia nagrodzonych prac na korytarzu przy głównej portierni.

4 listopada odbyły się szkolne rozgrywki "SUDOKU".

Miło nam poinformować, że już 7 listopada na Międzyszkolnym Konkursie
Matematycznym "SUDOKU" w Zespole Szkół nr 1 naszą szkołę będą reprezentować:
Kornel Kwiatek z klasy 7a oraz Zuzanna Majchrzak z klasy 5b. Gratulacje !!!

Opiekun: Magdalena Ślipko

Z radością informujemy, że nasz Janek Woźniak z klasy 4c zdobył V miejsce w X
Ogólnopolskim Konkursie Artystycznym pod hasłem: „Po raz dziesiąty konkurs nasz
baśniowy, na kadr z Rodziną otwórzmy swe głowy”.

Uczestnicy mieli za zadanie wykonać fotografię przedstawiającą członków swojej
rodziny w wybranej scenie i strojach z dowolnej baśni lub legendy. Nagrodzona praca
naszego ucznia ilustrowała wiersz Marii Konopnickiej „O Janku Wędrowniczku” i
zachwyciła jury pomysłowością, klimatem oraz artystycznym wykonaniem.

Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w rozwijaniu talentu!

W dniu 4 listopada w Złotym Stoku odbyły się zawody w badmintona. Był to półfinał
dolnośląski, w którym naszą szkołę reprezentowali uczniowie z klasy szóstej,
dziewczynki Hanna Gawlik i Julia Grabarek zajęły 5 miejsce, chłopcy Bartosz
Jankowski i Szymon Koszała zdobyli drugie miejsce i awansowali do finału
dolnośląskiego. Gratulacje!

W ramach akcji informacyjnej Tydzień Umiejętności Zawodowych uczniowie klas
6–8 wzięli udział w szkolnych rozgrywkach zawodoznawczych. Z radością ogłaszamy



zwycięzców:

1 miejsce zdobył Konrad Migiel z kl 7b
2 miejsce - Natalia Połubińska kl.7a
3 miejsce - Maja Żygocka kl.8a

II miejsce dla SP1!

Mistrzostwa Dzierżoniowa w piłce koszykowej

Nasi koszykarze po raz kolejny udowodnili, że sport w naszej szkole to coś więcej niż
rywalizacja – to pasja, energia i wspólne działanie! Gratulujemy chłopcom z SP1 za
zaangażowanie i ducha walki!

Serdecznie gratulujemy również SP5 zwycięstwa i życzymy powodzenia w kolejnym
etapie rozgrywek! 

ALICJA LUDWA NA PODIUM MISTRZOSTW POLSKI! 

Z ogromną dumą informujemy, że Alicja Ludwa, uczennica naszej szkoły, zdobyła III
miejsce na Mistrzostwach Polski w breakdance w kategorii BGIRLS 1vs1 12–13 lat! 

 Zawody odbyły się w Warszawie i przyciągnęły najlepszych młodych tancerzy z całego
kraju. Alicjo, jesteś naszą dumą! Twoja determinacja i talent inspirują całą społeczność
SP1. Gratulujemy!

Uczennica klasy 3a Marysia Prokop pokonała na rolkach trasę Bielawa - Dzierżoniów.
Aktywnie uczestniczyła w przedsięwzięciu - WYROLUJ RAKA!!!

Z ogromną dumą informujemy, że nasza utalentowana uczennica Alicja Karwat
zdobyła II miejsce w VII Ogólnopolskim Festiwalu Piosenek Eleni – „Po słonecznej
stronie życia”! 

Gratulujemy Alicji tego wyjątkowego osiągnięcia i życzymy kolejnych muzycznych
sukcesów!

To nie koniec sukcesów naszych uczennic!

 Lena Mazur zdobyła wyróżnienie w konkurencji Airtrack Level 1 na Gimnastyc Cup
Kraków 2025!



Jej pokaz to efekt pasji, odwagi i godzin treningów. Brawo, Lenka – jesteśmy z Ciebie
dumni! 

Wielkie brawa dla Julii!!!

Nasza uczennica, Julia Ślipko, zajęła 4. miejsce i zdobyła wyróżnienie w konkurencji
Level 2 – skoki na ścieżce podczas Ogólnopolskich Zawodów Gimnastyc Cup w
Krakowie!  Jesteśmy dumni z jej pasji, wytrwałości i sportowego ducha!

Gratulacje dla Szymona Michalika z klasy 2b, który zdobył III miejsce w
dolnośląskim konkursie plastycznym „Dzień z robotem – co będziemy robić razem”.
Uroczystość wręczenia nagród odbyła się podczas Międzynarodowej Konferencji
Naukowej „AI a kształtowanie postaw społecznych. Wyzwania edukacyjne, etyczne,
prawne i gospodarcze” w Wałbrzychu.

Brawo Szymon !!!

Marcel Dawid z klasy 4a – Najlepszy Zawodnik turnieju UKS Kids Cup 6! 

Z radością informujemy, że Marcel z klasy 4a został wyróżniony tytułem Najlepszego
Zawodnika podczas turnieju UKS Kids Cup 6, który odbył się 19 października 2025 r.!
Jego determinacja, umiejętności i sportowy charakter zrobiły ogromne wrażenie na
organizatorach i kibicach. 

Gratulujemy Marcelowi tego wyjątkowego osiągnięcia – jesteśmy dumni, że
reprezentuje SP1 z taką pasją i klasą!

Miło nam poinformować, że Laila Lachowicz z klasy 5b zdobyła złoto (grzbiet) i brąz
(żabka) w Mistrzostwach Zagłębia Miedziowego pod Patronatem Honorowym
Województwa Dolnośląskiego w pływaniu.

Ogromne gratulacje!!!!

Sukces naszej uczennicy na XXIII Mistrzostwach Zagłębia Miedziowego!

18 października 2025 r. na 25-metrowej pływalni w Legnicy odbyły się XXIII
Mistrzostwa Zagłębia Miedziowego, w których rywalizowało aż 273 zawodników z 23
klubów. Wśród nich znalazła się reprezentantka SP1 w Dzierżoniowie – Adela
Tkaczewska! 



Adela, trenująca pod czujnym okiem Zuzanny i Jacka Pisarskich, godnie
reprezentowała swój klub wykazując się ogromnym zaangażowaniem, sportową pasją i
piękną techniką. Jej występ to powód do dumy dla całej społeczności SP1! 

Gratulujemy Adeli i życzymy kolejnych sukcesów – zarówno w wodzie, jak i poza nią!

9 października 2025 roku w Zespole Szkół nr 1 w Dzierżoniowie odbył się
międzyszkolny "Konkurs Wiedzy o Miastach Partnerskich Dzierżoniowa". Naszą szkołę
reprezentowały dwie drużyny w składzie: Filip Danicki 7a, Damian Starzyk 7a oraz
Jakub Fiedorowicz 5b i Artur Stefański 5b. 

W rywalizacji międzyszkolnej uczniowie wykazali się niezwykłą wiedzą i zdobyli ex
aequo  II miejsce!

Gratulacje dla naszych laureatów!

Franciszek Zamerski z kl.6b zdobył I miejsce w ogólnopolskim konkursie
fotograficznym „Moje Małe i Duże Mikropodróże” w kategorii wiekowej 10-12 lat za
zdjęcie pt. "Rowerem przez Polskę". Konkurs miał na celu utrwalenie w fotografii
subtelnego piękna krajobrazu, ludzi, przyrody, architektury, różnych form wypoczynku,
w których uczestnicy konkursu brali udział, podziwiali, zwiedzali w czasie wakacyjnych
wojaży.

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

7 października w Ostroszowicach odbyło się podsumowanie IV EDYCJI
WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU PRZYRODNICZO-ARTYSTYCZNEGO „POZNAJ GÓRY
SOWIE". II miejsce w kategorii „Rośliny chronione Gór Sowich” – rysowany zielnik z
opisem zdobyła Pola Szadkowska z klasy 8b. W kategorii fotograficznej „Letnie
inspiracje Górami Sowimi” wyróżnienie otrzymał Kornel Kwiatek z klasy 7a.
Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów !!!

Rozstrzygnięcie konkursu Małego Literata!

Z okazji Tygodnia Szczęścia 2025 pod hasłem „Szczęśliwi, bo różnorodni” odbył się
szkolny konkurs literacki, w którym uczniowie wykazali się ogromną kreatywnością i
wrażliwością.

Jury w składzie: pani Alicja Przybysz – polonistka, Jolanta Rygas – doradca zawodowy,
Anna Pawlus-Czarnecka – psycholog szkolny przyznało następujące miejsca:

 I miejsce – Hanna Krupska (kl. 4c) za poruszający wiersz „Szczęśliwi, bo różnorodni!”



II miejsce – Milena Żygadło (kl. 4b) za tekst „Tęcza”

III miejsce – Lilanna Ochman (kl. 6b) za wiersz „Szczęście”

Serdecznie gratulujemy laureatkom!

Podczas sesji rady miejskiej nie mogło zabraknąć wyjątkowych gości – młodych,
utalentowanych piłkarzy ze Szkoła Podstawowa nr 1 im. Noblistów Polskich w
Dzierżoniowie

Drużyna zdobyła zaszczytny tytuł Mistrza Województwa Dolnośląskiego w Turnieju „Z
Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku”. To ogromny sukces, który na scenie
ogólnopolskiej wypromował nasze miasto. Burmistrz oraz radni z ogromną
przyjemnością wręczyli zawodnikom i ich trenerom gratulacje oraz podziękowania za
godne reprezentowanie Dzierżoniowa. Wasza determinacja, talent i ciężka praca są
naprawdę inspirujące!

Cała Dzierżoniowska Społeczność jest z Was dumna!   

Życzymy Wam dalszych sportowych sukcesów i trzymamy kciuki w kolejnych etapach
turnieju!

Miło nam poinformować, że Janek Przybyłek z klasy 3a zdobył 1 miejsce w Turnieju
Tenisa Ziemnego w Ząbkowicach Śląskich . Życzymy Jankowi dalszych sukcesów na
kortach!!!

Miło nam poinformować, że Klara Konieczna z klasy 8c zdobyła 1 miejsce kumite w
zawodach Karate Kyokushin IKO CUPRUM CUP, które odbyły się 20.09.2025 w
Polkowicach. Gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów!

Sukces naszych uczniów! 

23 września uczniowie klas 7a i 7b wzięli udział w grze terenowej „Przedsiębiorczy
Dzierżoniów”. Po pełnym emocji dniu, pełnym wyzwań i kreatywnego myślenia,
drużyny zdobyły zaszczytne 4 i 6 miejsce! 

Gratulujemy wszystkim uczestnikom za zaangażowanie, współpracę i ducha
przedsiębiorczości! Jesteśmy z Was dumni!

Z dumą informujemy!



Nasza uczennica z klasy 3D – Liwia Wiszniewska – już w najbliższy weekend (19–20
września 2025 r.) weźmie udział w 15. Międzynarodowym Turnieju w Akrobatyce
Sportowej o Puchar Warsa i Sawy w Warszawie! Liwia, wspólnie z Martyną Bar,
zaprezentuje dwa układy – statyczny i dynamiczny – w kategorii dwójki kobiet II klasy,
reprezentując Klub Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów, naszą szkołę oraz miasto
Dzierżoniów. 

Trzymamy mocno kciuki za Liwię i Martynę – powodzenia dziewczyny!

Igor Seremak z kl.6c zdobył tytuł laureata w ogólnopolskim konkursie fotograficznym
„Matematyka Obiektywnie”! Konkurs, organizowany przez sieć szkół MathRiders, miał
na celu pokazanie, że matematyka to nie tylko szkolny przedmiot – to część naszego
codziennego życia.

Gratulacje!

Natasza Paraciej, uczennica Szkoły Podstawowej nr 1 im. Noblistów Polskich
powołana do kadry Polski juniorów młodszych!

Natasza Paraciej w kadrze Polski juniorów młodszych. Mieszkanka Dzierżoniowa
trenująca w bielawskim klubie KS Balti otrzymała powołanie do kadry narodowej Polski
juniorów młodszych na rok 2025-2026. Natasza Paraciej od lat z pasją rozwija swoje
umiejętności pod czujnym okiem trenerów Zuzanny i Jacka Pisarskich. Jej praca,
zaangażowanie i determinacja przynoszą wspaniałe efekty. W tym roku pływaczka
wywalczyła tytuł wicemistrzyni Polski 14-latków, a dzięki pięciu zdobytym medalom
została wybrana najlepszą zawodniczką Letnich Mistrzostwach Dolnego Śląska w
swojej kategorii wiekowej. 

Gratulujemy Natasza! Jesteśmy z Ciebie dumni!

Zawodniczce i trenerom gratulujemy osiągniętych już sukcesów i życzymy kolejnych
zwycięstw na sportowej drodze.

ROK SZKOLNY 2024/2025
Nasza szkoła brała udział w powiatowych zawodach w tenisie stołowym chłopców,
które odbywały się w szkole podstawowej w Olesznej.

Zdobyliśmy następujące miejsca:

1 miejsce zajęła drużyna chłopców z klas 4-6 szkół podstawowych. Skład drużyny:
Haberski Kacper, Nęcki Jakub



2 miejsce zajęła drużyna chłopców z klas 7-8 szkół podstawowych. Skład drużyny:
Piątkowski Albert, Nowak Szymon, Terpiłowski Jakub.

Trenerem drużyny był p. Rafał Baderko

Gratulujemy!!!

Miło nam poinformować, że nasza uczennica z klasy 4b Laila Lachowicz zajęła I
miejsce w IX Zawodach Pływackich o Puchar Wójta Gminy Osiecznica 2025 r.

GRATULACJE!

Dnia 20.02.2025 r. odbył się I szkolny konkurs układania kostki Rubika na czas. Miło
nam ogłosić, że najszybsi okazali się:

I miejsce Jan Herbuś kl.8c

II miejsce Adam Gumuła kl.6b

III miejsce Albert Piątkowski kl.8a

Wszystkim uczestnikom gratulujemy i zachęcamy do udziału w konkursie w przyszłym
roku szkolnym.

Dnia 19.02.2025 r. odbyły się przesłuchania recytatorów w konkursie PEGAZIK. Jury
wyłoniło zwycięzców:

Zuzanna Majchrzak 4b,

Kaja Biront 6b,

Brajan Lis 6b.

Zwycięzcy pierwszego etapu będą reprezentować naszą szkołę w eliminacjach
miejskich 11.03.2025 r. w DOK-u.

GRATULACJE!

Miło poinformować o sukcesie naszych uczniów w ogólnopolskim konkursie
plastycznym „Kartka Świąteczna-Boże Narodzenie-Nowy Rok”. Wyróżnienia przyznano
Zosi Janiszewskiej z kl.8c i Igorowi Seremakowi z kl.5c.



Jesteśmy bardzo dumni !!! Wielkie brawa dla naszej uczennicy Nataszy Paraciej za
zajęcie I miejsca w Zimowych Mistrzostwach Polski w Pływaniu Młodzików - 13 lat!

To nie lada wyczyn!!!

Nasza uzdolniona pływaczka Natasza Paraciej z kl. 7b z kolejnym złotym medalem w
dolnośląskich zawodach.

5 grudnia w Świdnicy odbyło się rozdanie nagród w konkursie misyjnym o świętym
Wojciechu, nasz uczeń Jakub Kurasiński z 4b otrzymał nagrodę z wyróżnieniem za
wykonaniem plakatu promującego Świętego Wojciecha jako patrona Polski.
Gratulujemy!

Dnia 29 listopada w Rejonowym Oddziale PCK odbyło się uroczyste podsumowanie
powiatowego konkursu plastycznego o tematyce profilaktycznej "Kropla krwi ratuje
życie". W kategorii klas 1-4 pierwsze miejsce zdobyła Karolina Smagarewicz z kl.2b,
a trzecie Maja Eliasik z kl.3c. W kategorii klas 5 -8 wyróżnienie otrzymał Kornel
Kwiatek z kl.6a.

Gratulacje!

Miło nam poinformować o kolejnym wyróżnieniu Karoliny Smagarewicz z kl. 2b.
Wykonane przez nią prace plastyczne zostały zakwalifikowane do przeglądu prac pt.
"Stacja Legnica. Piękno Miasta i Regionu" oraz "Stacja Wrocław. Piękno Miasta i
Regionu" pod Patronatem Honorowym Marszałka Województwa Dolnośląskiego.

Brawo Karolinko!

8 listopada w Młodzieżowym Domu Kultury w Świdnicy odbyło się wręczenie nagród
XVIII Konkursu Plastycznego „BARWY NIEPODLEGŁOŚCI” 2024 o zasięgu
ogólnopolskim. Miło nam poinformować o sukcesach naszych uczennic.

Nagrodę w konkursie zdobyła Amelia Szeloch z kl.8c, a wyróżnienie Oliwia
Michalska z kl.5c.



6 listopada we Wrocławiu odbyło się podsumowanie 25.edycji dolnośląskiego konkursu
plastycznego o tematyce patriotycznej „Mój dom, moje miasto, moja ojczyzna”.
Tegorocznym hasłem przewodnim konkursu były uroczystości świąt narodowych.

Wyróżnienia otrzymały:

Aurelia Michalska kl.1a
Karolina Smagarewicz kl.2b
Pola Szadkowska kl.7b

Gratulacje!



11 listopada 1918 r., po latach wysiłków i zmagań wielu patriotów, Polska powróciła na
mapę Europy jako suwerenne państwo. Aby uczcić ten ważny dzień, w naszej szkole
odbył się z konkurs plastyczny pod hasłem „106. Rocznica Odzyskania przez Polskę
Niepodległości”.

Wyniki konkursu:

klasy 1-3

I miejsce – Aurelia Michalska kl.1a
II miejsce - Karolina Smagarewicz kl.2b
III miejsce - Maja Eliasik kl.3c

klasy 4-8

I miejsce - Oliwia Michalska kl.5c
II miejsce - Igor Seremak kl.5c
III miejsce - Laila Lachowicz kl.4b

Gratulujemy autorom pięknych prac i dziękujemy wszystkim za udział w konkursie
patriotycznym.



Z przyjemnością przekazuję pełną listę uczniów zakwalifikowanych do etapu
powiatowego konkursu zDolny Ślązak:

1. Mateusz Głębocki klasa 8a - język polski, geografia
2. Piotr Michalak klasa 7b - matematyka, geografia
3. Wojciech Jagła klasa 8b - chemia, geografia
4. Adam Gumuła klasa 6b - geografia
5. Michał Hykalik klasa 8a - chemia
6. Krzysztof Kyryliuk klasa 7c - język niemiecki
7. Piotr Hartje klasa 8a - język niemiecki.

Gratulujemy wyników i trzymamy kciuki na kolejnych etapach konkursów.
Dyrekcja szkoły

Miło nam poinformować, że w ogólnopolskim konkursie plastycznym zorganizowanym
w ramach kampanii profilaktycznej Zachowaj Trzeźwy Umysł 2024 wyróżniono
prace trzech uczennic naszej szkoły:

Amelii Szeloch kl.8a
Karoliny Smagarewicz kl.2b
Mileny Grzesiak kl.7a

Zadaniem konkursowym było wykonanie pracy plastycznej ilustrującej hasło "Bliżej
siebie i innych, z dala od używek"

Szkoła Podstawowa nr 1 im Noblistów Polskich w Dzierżoniowie wzięła udział w
eliminacjach Ogólnopolskiego Turnieju Z Orlika na Stadion, który rozgrywany był w
Bielawie. W rywalizacji ze szkołami z Bielawy i Pieszyc w kat. u-14 zajęliśmy 3 miejsce
co nie pozwoliło nam awansować do kolejnej rundy eliminacji.

 Drużyna sportowa uczniów, którzy brali udział w turniejuImage not found or type unknown

Aurelia Michalska z klasy 1a zdobyła II miejsce w dolnośląskim konkursie malarskim
o zabytkach Dolnego Śląska w kategorii wiekowej 6-8 lat. Organizatorem konkursu
było Muzeum Karkonoskie w Jeleniej Górze.

Wielkie brawa dla Aurelii!!!

Serdecznie Gratulujemy 1 miejsca OLIWI MICHALSKIEJ uczennicy klasy 5c która
napisała ujmujący wiersz o szczęściu. Dziękuję również uczennicom, które z sukcesem
zmierzyły się z wyzwaniem konkursowym i napisały pięknie Własnymi Słowami o



Szczęściu.

Gratulacje dla:

Lachowicz Laila 4b
Marzec Oliwia 5b
Noworyta Karolina 4b
Ochaman Liliana 5b
Piastun Alicja 5b
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